
29.6.2015         strana: 1 z 1 

 FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 34  ze dne  29. 6. 2015  -  SR 2014-2015 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Jančák, Kopia, Ing. Gross, Štěpánek, Tichavský, Šimek, Mižák, Ing. Kotík 
Hosté:         nepřítomni 
 
 

1. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Kovohutě Břidličná bylo zjištěno, že hráč Stanislav Calek (ID: 
83081046) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS KFS 
článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9 uděluje výše uvedenému klubu pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- I.A třída sk.B muži, při kontrole Soupisky družstva FK Baník Albrechtice bylo zjištěno, že hráč Dominik Šlampiak 
(ID: 95100918) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS 
KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9 uděluje výše uvedenému klubu pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- I.B třída sk.B muži, při kontrole Soupisky družstva FC Vřesina bylo zjištěno, že hráč Petr Dolba (ID: 78101637) 
neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS KFS článku 10/1 a 
článku 50/1 bodu 9 uděluje výše uvedenému klubu pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 
 

2. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS upozorňuje kluby na včasné předložení “Soupisky družstva” pro podzimní část SR 2015/2016 dle SŘ 
článku 15 do informačního systému FAČR a to takto: 

- KP muži …………………………………………………………………..do  3.8.2015, 
- I.A třídy, I.B třídy, KP dorost (starší + mladší), KS dorostů……………do 10.8.2015, 
- KP žáků (starší + mladší), KS žáků (starší + mladší)……………………do 17.8.2015. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 5.8.2015 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 

V Moravské Ostravě, Přívozu dne 29.6.2015. 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík        Ing. Milan Gross 

    předseda STK MS KFS 


